

ORDEN DE COMPRA N° 0000336/2022

Señores : MS-CLINICS SPA RUT N° 077125064-5
 Dirección : AV. DIEGO PORTALES 08994
 Fono : +56978893201 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : RES.730 PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE RECURSO HUMANO EN ATENCION PRIMARIA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
144.	UNIDADES	niple (FREE1)	\$630.00	\$90,720.00
13.	CAJA	alcohol sanity 70°, botella de 1 litro, con pulverizador, resolucion isp 934c-50/20, presentacion de venta de venta caja por 12 unidades (AG5L)	\$50,000.00	\$650,000.00
28.	UNIDADES	desinfectante a base de amonio cuaternario 4,3%, bidon de 5 litros, presetacion de venta por unidad (AC4,3)	\$12,600.00	\$352,800.00
80.	UNIDADES	jabon neutro 1 litro, presentacion de venta por unidad (JB1L)	\$2,800.00	\$224,000.00
24.	UNIDADES	sabanilla clinica 48 mts, presentacion de venta por unidad (SC48)	\$2,060.00	\$49,440.00
344.	CAJA	maskarilla kn-95, no certificada, presentacion de venta caja por 10 unidades (MK95)	\$1,000.00	\$344,000.00
32.	CAJA	alcohol gel sanity al 70° de bidon 5 litro ml, resolucion isp 590c-15/20, presentacion de venta caja por 4 unidades (AG70X5L)	\$12,750.00	\$408,000.00
			Sub Total Hoja:	2,118,960.00
			SUB TOTAL:	\$5,964,160
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$5,964,160
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,133,190
			TOTAL:	\$7,097,350

SON: Siete millones noventa y siete mil trescientos cincuenta pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°489 / MANUELA PEREZ / PRAPS

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		7,097,350	0



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

ORDEN DE COMPRA N° 00000336/2022

Señores : MS-CLINICS SPA RUT N° 077125064-5
 Dirección : AV. DIEGO PORTALES 08994
 Fono : +56978893201 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : RES.730 PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE RECURSO HUMANO EN ATENCION PRIMARIA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1,920.	UNIDADES	sonda de aspiracion n°6, presentacion de venta por unidad (SAN6)	\$270.00	\$518,400.00
1,580.	UNIDADES	sonda de aspiracion n°8, presentacion de venta por unidad (SAN8)	\$270.00	\$426,600.00
160.	UNIDADES	sonda de aspiracion n°10, presentacion de venta por unidad (SAN10)	\$270.00	\$43,200.00
160.	UNIDADES	sonda de aspiracion n°12, presentacion de venta por unidad (SAN012)	\$270.00	\$43,200.00
48.	CAJA	cloruro de sodio 0,9% 1 ampolla plastica de 5 cc, presentacion de venta caja por 50 unidades (CL0.9)	\$7,100.00	\$340,800.00
50.	CAJA	toalla interfoliada doble hoja, presentacion de venta caja por 17 paquetes de 150 hojas cada uno (ti150)	\$17,600.00	\$880,000.00
12.	CAJA	toalla jumbo generica 250 metros, presentacion de venta por 2 unidades (TJ250)	\$7,200.00	\$86,400.00
20.	CAJA	bajalengua de madera, presentacion de venta caja por 100 unidades (BL100)	\$1,200.00	\$24,000.00
15.	CAJA	cloruro de sodio 0,9% de 250 ml, presentacion de venta caja por 20 unidades (CS0.9-250)	\$19,600.00	\$294,000.00
92.	CAJA	guantes de vinilo caja 100 unidades s (GVS)	\$3,230.00	\$297,160.00
92.	CAJA	guantes de vinilo caja 100 unidades m (GVM)	\$3,230.00	\$297,160.00
96.	CAJA	guante vinilo l (caja x 100 unidades) (gvl)	\$3,230.00	\$310,080.00
300.	UNIDADES	naricera pediatrica, presentacion de venta por unidad (NP300)	\$490.00	\$147,000.00
280.	UNIDADES	nariceras adulto (ZF42)	\$490.00	\$137,200.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	3,845,200.00